
VENTAJAS

- Indicadas para corte de madera, metal y aluminio
- Inserción en T
- Acero alto carbono (HCS)
- Acero alta velocidad (HSS)
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 Indicadas para Madera:
Corte limpio aglomerado

SET HOJAS 
SIERRAS CALADORAS

  

SET 5 HOJAS HCS/HSS
MULTIMATERIAL

Indicadas para Madera:
Corte rápido de madera blanda

 ST 125 SF

WOOD

5 - 55 mm

CUTTING
FAST

WOOD

5 - 55 mm

CUTTING
FAST

Indicadas para Metal:
Corte limpio metal

METAL

1 - 3 mm

CUTTING
FAST

WOOD

2 - 15 mm

WOODST125SF WOODST125SF
100 mm

4 mm

82 mm

2 mm

100 mm

2.5 mm

91 mm

 1.2 mm

100 mm

3 mm

Indicadas para Madera: 
Corte curvo madera

 ST 101 C

 ST 114 SC

 ST 207 SC

Indicadas para Aluminio:
Corte rápido limpio aluminio

ALUMINIUM

3 - 15 mm

 ST 208 SF

HOJAS MULTIMATERIAL

x1

x1

x1

x1

x1


